АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСЕЛЕНИЯ ДЕСЕНОВСКОЕ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

09.01.2023 Москва № 7-р/о

О внесении изменений в отдельные распоряжения

администрации поселения Десеновское

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Законом города Москвы от 06.11.2002 № 56 «Об организации

местного самоуправления в городе Москве» и Уставом поселения

Десеновское, в связи с изменениями в кадровом составе администрации

поселения Десеновское:

1. Внести изменения в распоряжение администрации поселения

Десеновское от 27.12.2021 № 268-р/о «Об утверждении Положения о

Комиссии по приемке выполненных работ, оказанных услуг, поставленного

товара, при осуществлении закупок товаров (работ, услуг) для обеспечения

муниципальных нужд поселения Десеновское», изложив приложение  2

согласно приложению 1 к настоящему распоряжению (Приложение 1).

2. Внести изменения в распоряжение администрации поселения

Десеновское от 27.12.2021 № 269-р/о «Об утверждении Положения о

Комиссии по осуществлению закупок администрации поселения

Десеновское», изложив приложение  2 согласно приложению 2 к настоящему

распоряжению (Приложение 2).

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

главу администрации поселения Десеновское.

Глава администрации                                                                       А.В. Алябьев

Приложение 1

к распоряжению администрации

поселения Десеновское

от 09.01.2023 № 7-р/о

Приложение  2

к распоряжению администрации

поселения Десеновское

от 27.12.2021 № 268-р/о

Состав Комиссии по приемке выполненных работ, оказанных услуг,

поставленного товара, при осуществлении закупок товаров (работ, услуг)

для обеспечения муниципальных нужд поселения Десеновское

Председатель комиссии:

Пискачев Андрей Алексеевич

- заместитель главы администрации

Заместитель председателя

комиссии:

Федоренков Михаил Михайлович - заместитель начальника отдела

благоустройства территории и

охраны окружающей среды

Члены комиссии:

Иванов Роман Николаевич - заместитель начальника отдела по

вопросам безопасности, транспорта и

связи

Бударина Ольга Алексеевна - начальник отдела по социальным

вопросам

Игнатьев Дмитрий Михайлович - заместитель начальника отдела

жилищно-коммунального хозяйства

Гончаренко Валентина Михайловна - начальник отдела бюджетного

планирования

Роднаев Антон Сергеевич - главный специалист отдела по

вопросам строительства и реновации

Приложение 2

к распоряжению администрации

поселения Десеновское

от 09.01.2023 № 7-р/о

Приложение  2

к распоряжению администрации

поселения Десеновское

от 27.12.2021 № 269-р/о

Состав Комиссии по осуществлению закупок

администрации поселения Десеновское

Председатель комиссии:

Кибец Марина Юрьевна - первый заместитель главы

администрации

Заместитель председателя

комиссии:

Митрясов Артем Константинович - начальник отдела муниципального

заказа

Члены комиссии:

Сухинин Михаил Вячеславович - депутат Совета депутатов поселения

Десеновское

Бударина Ольга Алексеевна - начальник отдела по социальным

вопросам

Павлов Юрий Николаевич - начальник юридического отдела

Замулов Юрий Владимирович - начальник отдела благоустройства

территории и охраны окружающей

среды

Ильина Светлана Владимировна - главный специалист отдела

муниципального заказа